社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕
受文者：本會會員
發文日期：中華民國113年10月21日
發文字號：南律苓字第11300244號

速別：

密等及解密條件：
附件：

主旨：本會訂於113年12月14日召開會員大會並選舉第36屆理事、監事，敬請有意願參選理事、監事之會員，於11月8日前向本會秘書處登記，俾利作業，請　查照。
[image: image1.png]

說明：依據本會第35屆第23次理監事聯席會議決議辦理。
正本：本會會員
副本：

[image: image2.png]ZER R